Jata

16.07.

24

16.07.

24

16.07.

24

17.07.

24

18.07.

24

MnaH-rpatvkK BbIBOAA B PEMOHT 060pYyA0BaHMSA

¢ 15.07.2024 r. no 19.07.2024 r.

O6beKT BbinonHsemas

paboTa
BN-0,4 ¢. TP
5ot1 T 17-
08
PTIT 5-7 [wnarHocTtuka
K/-10 ¢. 6- KN-10
05
PTI 5-7 [wnarHoctumka
K/1-10 ¢. 6- KN-10
05
BN-0,4 ¢. TP
50T TMN 17-
08
BN-0,4 ¢. TP
3ot T 17-
08
HavanbHuk OIC

Bpewms
nposeje
HWS
paboT
08:30-
16:00

08:00-
09:00

12:00-
13:00

08:30-
16:00

08:30-
16:00

Afpec

¥Yn. KpuctanbHas, 12-34 (4ér)
OO0 "KBAPTAJT", "CtpouTtensHas nnowaaka COLL
Ne7" yn. 20 net HaraHwu, a. 4

OO0 "KBAPTAJ", "CtpouTensHasa nnowanka COLL
Ne7" yn. 20 net HaraHwu, 4. 4

¥Yn. KpuctanbHas, 12-34 (4éT1)

Yn. KpuctanbHas,
36-42 (4éT),
41,41a, 43

1.B. LypkaH



