План-график вывода в ремонт оборудования

с 15.07.2024 г. по 19.07.2024 г.

Дата	Объект	Выполняемая	Время	Адрес
		работа	проведе	
			ния	
			работ	
16.07.	ВЛИ-0,4 ф.	TP	08:30-	Ул. Кристальная, 12-34 (чёт)
24	5 от ТП 17-		16:00	
	08			
16.07.	РТП 5-7	Диагностика	08:00-	ООО "КВАРТАЛ", "Строительная площадка СОШ
24	КЛ-10 ф. 6-	КЛ-10	09:00	№7" ул. 20 лет Нягани, д. 4
	05			
16.07.	РТП 5-7	Диагностика	12:00-	ООО "КВАРТАЛ", "Строительная площадка СОШ
24	КЛ-10 ф. 6-	КЛ-10	13:00	№7" ул. 20 лет Нягани, д. 4
	05			
17.07.	ВЛИ-0,4 ф.	TP	08:30-	Ул. Кристальная, 12-34 (чёт)
24	5 от ТП 17-		16:00	
	08			
18.07.	ВЛИ-0,4 ф.	TP	08:30-	Ул. Кристальная,
24	3 от ТП 17-		16:00	36-42 (чёт),
	08	,		41, 41a, 43

Начальник ОДС

Mu

И.В. Цуркан